
 

 

      
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
Krapinsko-zagorska županija 
Općina Hum na Sutli 
Općinsko vijeće 
 
KLASA: 061-01/25-01/1 
URBROJ: 2140-14-01-25-6 
Hum na Sutli, 11. ožujka 2025. 
 
 
 Na temelju članka 8., 9. i 30. Statuta Općine Hum na Sutli („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije“ br. 9/21), općinsko vijeće Općine Hum na Sutli na sjednici održanoj 11. ožujka 2025. godine 
donijelo je     

O D L U K U   

I. Priznanje Općine Hum na Sutli za izuzetna postignuća i zasluge u razvoju društvenih odnosa 
na području općine Hum na Sutli dodjeljuje se: 

- Zoranu Zeleniki iz Zagreba, Babulek 41 

- Grozdani Drašković iz Rusnice 32 

- Jeleni Petanjko Horvat iz Druškovca Humskog 63/1 

- Mariju Vidićeku iz Prišlina 89/1 

- Karli Miklaužić iz Huma na Sutli 54/2 

- Hrvoju Debeljaku iz Lupinjaka 108/1 

- Lovri Bračunu iz Poredja 5/2. 

  

II. Priznanja Općine Hum na Sutli iz točke I. ove odluke uručiti će se na svečanoj sjednici u 
povodu obilježavanja Dana općine Hum na Sutli 25. travnja 2025. godine.  

III. Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“.  

  

  

      
  PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

              Mario Antonić 

 

 

 
DOSTAVITI: 

1. SLUŽBENI GLASNIK KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE, Magistratska 1 49000 Krapina 


